
UCHWAŁA NR LV/337/22 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.), art. 6n ust. 1 pkt 1,2  i ust. 2 ustawy  
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 
z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Skołyszyn, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  
§ 2.  Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Wójta 
Gminy Skołyszyn - Urząd Gminy Skołyszyn, 38-242 Skołyszyn 12, w terminie: 
1. 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych,  
2. do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiły zmiany danych będących 
podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonych  
w deklaracji.  
§ 3. Deklarację o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 
nieruchomości jest zobowiązany złożyć:  
1. w formie papierowej osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego,  
2. za pomocą środków komunikacji elektronicznej po spełnieniu następujących warunków:  
1) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP,  

2) elektroniczny formularz deklaracji należy składać poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą 
Urzędu Gminy Skołyszyn lub na adres e-mail,  

3) deklaracje mogą być składane we wszystkich formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów 
elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 180).  

§ 4. Określa się wykaz dokumentów, które należy przedłożyć wraz z deklaracją, o której mowa w  §1, 
w celu potwierdzenia danych w niej zawartych:  

1) oświadczenie o prowadzeniu nauki w trybie dziennym poza miejscem stałego zameldowania,  
2) oświadczenie o przebywaniu członka rodziny poza granicami kraju,  
3) oświadczenie o pracy poza miejscem zameldowania.  

§ 5. Formularz deklaracji dostępny na stronie www.skolyszyn.pl w zakładce odpady komunalne/druk 
deklaracji. 
§ 6.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXI/203/20 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 30 października 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.  
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

 


